
Zá pis VR27 
Volební období 09/1999 - 2003  

- 1/1  - 

Tisková zpráva 

z 27. schůze Vý konné rady Č STS zahájené dne 7. 10. 2002 a ukonč ené 11. 11. 2002 v Praze 

Přítomni : Odstrč il, Barnat, Novotný , Heller (11.11.), Henzély (11.11.2002), Dávidek – mNRT (11.11.2002) 

- VR připravuje zavedení antidopingu do Č STS 

- VR řešila situaci, která vznikla nezaplacením správního poplatku za přidělení soutěže IDSF pořadatelem TŠ Krok 
Hradec Králové.  

- VR projednala návrh rozpoč tu 2003 a doporuč uje jeho schválení 

- VR připravila návrhy pro konání VS a VH divizí v roce 2003 a předala je prezidiu 

- VR vzala na vědomí zprávu pracovní skupiny HOBBY páry a doporuč uje prezidiu její schválení a realizaci  

- VR projednala návrhy na ú pravu SŘ  (Gebert) a OŘ , př.B4 Poroty pro MČ R (Dvořák. Gebert), doplnila je a předala 
prezidiu k projednání 

- VSO bude zajištovat harmonizaci našeho soutěžního řádu se soutěžními pravidly IDSF tak, aby od 1.1.2004 jsme 
plně respektovali pravidla IDSF. Nejdříve bude provedena ú prava pravidel pro oblékání, která zahrne již 
provedenou ú pravu o pánský  košilách na LA (libovolné barvy). 

- VR projednala návrhy na ú pravu OŘ , př.B4 Poroty pro MČ R a IDSF (Dvořák, Gebert) a předala je prezidiu 
k projednání 

- VR projednala č innost NRT a manažera NRT a situaci vzniklou po rezignaci p. R.Filgase na vedení pracovní 
skupiny, která měla vytvořit koncept č innosti NRT. Návrh na řešení situace předala k projednání prezidiu. 

- VR připravila koncepci KOngresu 2003 a předává ji prezidiu k odsouhlasení 

- VR řešila vybavení ZS Brno poč ítač em (stávající poč ítač  byl majetkem Č ASPV a Č ASPV jej vč etně SW vyřadilo) 

- VR požádala MŠMT (cestou Č ASPV) o investič ní dotaci na zakoupení systému pro elektronické vyhodnocování 
soutěží (TOP DANCE). Zařízení by bylo používáno na všech soutěžích IDSF (je certifikováno IDSF). 

- VR se zabý vala vý sledky kontroly vydávání licencí porotců po přijetí Kvalifikač ního řádu (po roce 1999), kterou 
provedl VOP. Č lenové Č STS, který ch se tato kontrola dotkne budou písemně upozorněni, č i vyzváni. 

 

Dle zápisu VR27 sestavil: Ing. Petr Odstrč il, odpovědný  redaktor Č STS. 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com

